
0927 0345 0345 0927 0345 0345

3,991 5,957 5,957 2,900 5,957 5,957

6:18 § 12:32 §
6:25 6:28P 7:28P | 13:08P 14:08P

6:32 7:32 | 13:12 14:12 
6:39 7:39 | 13:19 14:19 
6:41 7:41 | 13:21 14:21 
6:46 7:46 12:39 13:26 14:26 

0298 0927 0298 0298 0927

5,783 3,621 5,783 5,783 1,795

7:01A 7:47 § 12:42A 13:42A 14:29 §
7:06 | 12:47 13:47 |

| | | | 14:34 
7:07 | 12:48 13:48 
7:15 | 12:56 13:56 
7:17 | 12:58 13:58 

7:54 
   § - režijní jízda bez cestujících

   A - Poruba,Alšovo nám.

   P - Poruba,Opavská

0403 0403 0353

11,297 11,297 12,406

14:37 15:57 18:41 
14:38 15:58 18:49 
14:40 16:00 18:52 
14:43 16:03 18:58 
14:49 16:09 19:04 
14:53 16:13 19:07 
14:54 16:14 19:12 
15:02 16:22 19:13 
15:05 16:25 19:14 

0353 0353 0403 0927

9,552 9,552 13,084 4,231

15:22 17:02 17:55 19:15 §
15:26 17:06 17:56 |

15:28 17:08 17:58 |

15:33 17:13 18:03 |

15:34 17:14 18:07 |

15:39 17:19 18:12 |

15:44 17:24 18:17 |

15:47 17:27 18:20 |

15:48 17:28 18:27 |

19:22 
   § - režijní jízda bez cestujících

Poruba,vozovna

Linka 40
     Kód cíle

     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha

Poruba,Alšovo nám.

Poruba,Alšovo nám.

Jana Šoupala

Duha

Poruba,Opavská

Linka 40
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,Opavská

Duha

Poruba,Studentské koleje

Jana Šoupala

Poruba,vozovna

Plesenka

    MARTINOV odst.plocha

Linka 47
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,Studentské koleje

Poruba,Studentská

Pod Nemocnicí

Fakultní nemocnice

Duha

Poruba,Opavská

Spojovací

Poruba,Studentská

Plesná

Linka 47
     Kód cíle

     Km spoje

Plesná

Plesenka

Linka 58
     Kód cíle

     Km spoje

Plesná

Plesná,Žižkov

Poruba,Studentská

Martinov,střed

Duha

Poruba,vozovna

Oblouk

Poruba,U Nemocnice

Poruba,Studentská

Poruba,Studentské koleje

Linka 58
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,Studentské koleje

Plesná

    MARTINOV odst.plocha

Tisk © DDP 25.3.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Pod Nemocnicí

Oblouk

Poruba,vozovna

Duha

Martinov,střed

Plesná,Žižkov

Poruba,Studentské koleje

Stavebniny

Spojovací

Poruba,Opavská

Duha

VŠB-TUO

46/405

Platí od 15. dubna 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 40, 47, 58

6:03

12:22

BUS 12 m

19:37

7:59

124,903

99,594

25,309 1,93

7,25

9,18060

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


